
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 16.02.2015 № 335 
                 г.Шатура 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета  

Шатурского муниципального района юридическим лицам и 

индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятий 

муниципальной  программы «Развитие малого и среднего 

предпринимательства Шатурского муниципального  

района  на 2014-2018 годы» 

 

В соответствии со ст. 78 Бюджетного Кодекса РФ, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета 

Шатурского муниципального района юридическим лицам и индивидуальным 

предпринимателям на реализацию мероприятий муниципальной программы 

«Развитие малого и среднего предпринимательства Шатурского муниципального 

района на 2014-2018 годы», утвержденный постановлением администрации от 

19.05.2014  № 1205 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из 

бюджета Шатурского муниципального района юридическим лицам и 

индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятий муниципальной 

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства Шатурского 

муниципального района на 2014-2018 годы»  (далее – Порядок): 
- дополнить Порядок пунктом 5 следующего содержания: 

 - «5. Порядок возврата в текущем финансовом году получателем субсидий 

остатков субсидий. 5.1. Возврат в текущем финансовом году получателем 

субсидий остатков субсидий, не использованных в отчетном финансовом году 

договором не предусмотрен». 

2. Организационному управлению администрации Шатурского 

муниципального района (Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в 

газете «Ленинская Шатура».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Котова В.И. 

 

 

 

Глава муниципального района                     А.Д. Келлер 


